
 <b>GOVT. TOOL ROOM &amp; TRAINING CENTRE</b> Rajajinagar Industrial Estate, Bengaluru-560 010. Ph.No.: 080-23157189	
<b>CORRIGENDUM</b>	
Notification was issued vide No. <b>GTTC/TRG/Contract/Lecturer/2020-21/02 dated 24.07.2020</b> , inviting applications for the Post of lecturer. <b>The matter in Sl. No. (b) :</b> Mode of Selection should be read as: <b>Mode of Selection:</b> Based on Qualification, Experience, Merit-Cum-roster system, written test (Multiple Choice Questions) followed by Technical Interview	
<b>MODE OF EXAMINATION</b>	
Mode of Examination	Objective type Multiple Choice Questions
Medium of Examination	English
Total Number of Question - 80	50 – Relevant Engineering Subjects 30 – General Knowledge/ General Awareness
Total Time allotted	90 Minutes
Selection of candidates for Interview will be based on written test result.	
<b>Sd/- Managing Director</b>	

 <b>ಸರ್ಕಾರಿ ಉಪಕರಣಾಗಾರ ಮತ್ತು ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರ</b> ರಾಜಾಜಿನಗರ ಕೈಗಾರಿಕಾ ವಸಾಹತು, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 010. ದೂರವಾಣಿ: 080-23157189	
<b>ತಿದ್ದುಪಡಿ</b>	
ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಿ ಸಂಖ್ಯೆ: ಜಿಟಿಟಿಸಿ/ಟಿಆರ್‌ಜಿ/ಗುತ್ತಿಗೆ/ಉಪನ್ಯಾಸಕರು/2020-21/02 ದಿನಾಂಕ: 24.07.2020ರ ಅನ್ವಯ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ್ದ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಕ್ರ.ಸಂ. (ಬಿ) ರಲ್ಲಿನ ಆಯ್ಕೆ ವಿಧಾನದ ಒಕ್ಕಣೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳುವುದು: <b>ಆಯ್ಕೆ ವಿಧಾನ:</b> ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ, ಅನುಭವ, ಪ್ರತಿಭೆ ಹಾಗೂ ರೋಸ್ಟರ್ ಪದ್ಧತಿ, ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆ (ಬಹು ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು) ಜೊತೆಗೆ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಂದರ್ಶನದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.	
<b>ಪರೀಕ್ಷೆಯ ವಿಧಾನ:</b>	
ಪರೀಕ್ಷೆಯ ವಿಧಾನ	ವಸ್ತುನಿಷ್ಠ ಮಾದರಿಯ ಬಹು ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು
ಪರೀಕ್ಷೆ ಮಾಧ್ಯಮ	ಇಂಗ್ಲಿಷ್
ಪ್ರಶ್ನೆಗಳ ಒಟ್ಟು ಸಂಖ್ಯೆ:80	50-ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಷಯಗಳು 30- ಸಾಮಾನ್ಯ ಜ್ಞಾನ/ಸಾಮಾನ್ಯ ತಿಳುವಳಿಕೆ
ನಿಗದಿ ಮಾಡಿರುವ ಒಟ್ಟು ಸಮಯ	90 ನಿಮಿಷಗಳು
ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಫಲಿತಾಂಶದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.	
<b>ಸಹಿ/- ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು</b>	

Job No.	Account Executive
Proof Final	For Studio Manager
	Copy
	Computer